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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

dotyczy zapytania  ofertowego 770/GOZ/2021 

na dostawę fabrycznie nowych –  

łóżek rehabilitacyjnych – 5 szt. 

Zakup realizowany w ramach projektu pn. „Kompleksowa opieka nad osobami starszymi" 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 

 

PYTANIE 1. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne wyposażone w materac 

przeciwodleżynowy bąbelkowy zasilany cichą pompą elektryczną, zmiennociśnieniowy (25 – 100mmHg) 

wykonany z PCV, regulacja ciśnienia w materacu dobierana ręcznie do wagi każdego pacjenta, system 

montowania do zwykłych materacy łóżkowych?  
 

ODPOWIEDŹ: 

 

Nie, Zamawiający nie dopuści do zaoferowania materaca o parametrach zawartych w pytaniu 1. 

 

PYTANIE 2. 

 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne wyposażone w materac 

przeciwodleżynowy bąbelkowy zasilany cichą pompą elektryczną, zmiennociśnieniowy (50 – 105mmHg) wykonany z 

PCV, regulacja ciśnienia w materacu dobierana ręcznie do wagi każdego pacjenta, system montowania do zwykłych 

materacy łóżkowych?  

ODPOWIEDŹ: 

Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania materac o parametrach zawartych w pytaniu 2. 

 

PYTANIE 3. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z obciążeniem roboczym do 200 kg? 
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ODPOWIEDŹ: 

Tak, Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z obciążeniem roboczym do 200 kg. 

PYTANIE 4. 

Czy Zamawiający może wyjaśnić sformułowanie „ uchwyt nałóżkowy” 

ODPOWIEDŹ: 

Uchwyt nałóżkowy pionowo – poziomy do wspomagania samodzielnego podnoszenia się pacjenta.   

PYTANIE 5. 

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy z regulacją ciśnienia w zakresie 70-130 mm Hg? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy z regulacją ciśnienia w zakresie 70-130 mm 

Hg. 

PYTANIE 6. 

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy z regulacją ciśnienia w zakresie 40-100 mm Hg? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie, Zamawiający nie dopuści materaca o parametrach zawartych w pytaniu 6. 

 


